
           

UCHWAŁA NR 342/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2020 r.  
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2020 r. 

 
 Na podstawie art. 15zn ustawy z dnia 8 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
 i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 pkt 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz 
§ 10 pkt 1 Uchwały Nr XI/106/2019 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2020 r. (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6957) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego 
uchwala, co następuje: 
 
 § 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2020 dokonuje 
się zmian określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 
 
 § 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2020 dokonuje 
się zmian określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z decyzjami Wojewody Zachodniopomorskiego: 

  Starostwo Powiatowe w Choszcznie 

- nr 539/2020 zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 700 Gospodarka 

mieszkaniowa, w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  

3 500,00 zł. Zwiększenie zostanie przeznaczone na pokrycie kosztów utrzymania i 

zagospodarowanie nieruchomości Skarbu Państwa , 

- nr 536 zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 710 Działalność usługowa , 

rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii w wysokości 44 100,00 zł. z 

przeznaczeniem na zakup macierzy dyskowej na potrzeby Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Katastru. 

- nr 545 zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale w dziale 853 Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85321 Zespoły ds. orzekania  

o niepełnosprawności w kwocie 216,90 zł. Zwiększenie. zostanie przeznaczone na 

pokrycie wydatków płacowych z tytułu wydawania legitymacji dla osób 

niepełnosprawnych. 

- nr 548 zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale w dziale 853 Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85321 Zespoły ds. orzekania  

o niepełnosprawności w kwocie 614,55 zł. Zwiększenie zostanie przeznaczone na 

sfinansowanie kosztu zakupu materiałów biurowych na potrzeby wydziału Polityki 

Społecznej i Zdrowia  oraz na pokrycie wydatków płacowych z tytułu wydawania 

legitymacji dla osób niepełnosprawnych. 

  Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej  w Choszcznie 

- nr 538/2020 zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Strazy Pożarnej w kwocie 69 000,00 zł. Środki zostaną przeznaczone na 

pokrycie wydatków z tytułu bieżącej działalności jednostki tj. opłaty za gaz, światło, usług 

remontowych itp., 

- nr 540/2020  zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 3 000,00 zł. Zwiększenie zostanie przeznaczone 

na wypłatę świadczenia motywującego dla strażaka pełniącego ponad 25 letnią służbę.  

- nr 554/2020  zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75411 Komendy powiatowe 



Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 24 000,00 zł. Zwiększenie planu zostanie 

przeznaczone na zakup namiotu pneumatycznego. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie  

- nr 541/2020 zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 Rodzina, w rozdziale 

85508 Rodziny zastępcze w wysokości 49 002,00 zł. Zwiększenie w planie wydatków 

zostanie przeznaczone na wypłatę dodatku dla dzieci znajdujących się rodzinnej pieczy 

zastępczej oraz na częściowe pokrycie wynagrodzeń pracowników obsługujących w/w 

zadanie.. Środki przeznaczone na obsługę zadania stanowią 1 % wypłaconych 

świadczeń. Ponadto reguluje się plan wydatków jednostki w dziale 852 Pomoc 

społeczna, w rozdziale 85295 Pozostała działalność w kwocie 1 899,00 zł. Przesunięcia 

dotyczą wydatków projektu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w 

wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” Moduł III. 

Powiatowy Urząd Pracy w Choszcznie  

Zgodnie z decyzją Ministra rozwoju, Pracy i Technologii zostały przyznane  powiatowi  

dodatkowe środki w wysokości 1 000,00 zł, znak DF.I 4020.16.4.(6) 2020.AŁ/JC  

z przeznaczeniem na finansowanie dodatkowego wynagrodzenia dla pracowników 

Powiatowego Urzędu Pracy w Choszcznie realizujących zadania związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.  

 

 


